
ATA DE SESSÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº 084/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: GIOVANNI ARMANNI

Data de Publicação: 29/10/2025 09:56:48

30/10/2025 16:40:25    CADASTRO DE PROPOSTA    LICITEI COMÉRCIO LTDA
30/10/2025 16:42:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LICITEI COMÉRCIO LTDA
31/10/2025 17:46:00    CADASTRO DE PROPOSTA    58.747.020 DIONATHAN MODESTO FERNANDES
31/10/2025 18:41:43    CADASTRO DE PROPOSTA    BD INFORMATICA LTDA
31/10/2025 22:23:25    CADASTRO DE PROPOSTA    61.839.238 ITALO HENRIQUE PEREIRA DIAS
03/11/2025 06:32:25    CADASTRO DE PROPOSTA    58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES
03/11/2025 17:51:01    CADASTRO DE PROPOSTA    PAFER SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
04/11/2025 17:55:55    CADASTRO DE PROPOSTA    MULTI PISOS INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇAO E TRANPORTES LTDA04/11/2025 22:54:49    CADASTRO DE PROPOSTA    ORION SOLUÇÕES LTDA
05/11/2025 09:27:19    CADASTRO DE PROPOSTA    INFOSHOP41 TELEINFORMÁTICA LTDA
05/11/2025 10:01:21    CADASTRO DE PROPOSTA    ELITE DIGITAL LTDA
05/11/2025 11:23:15    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA
05/11/2025 11:59:39    CADASTRO DE PROPOSTA    AXTRON COMERCIAL LTDA
05/11/2025 14:27:21    CADASTRO DE PROPOSTA    TEJO PARTICIPAÇÕES E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA
05/11/2025 15:04:53    CADASTRO DE PROPOSTA    AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
05/11/2025 15:12:35    CADASTRO DE PROPOSTA    D'HALLS COMERCIO LTDA
05/11/2025 15:55:04    CADASTRO DE PROPOSTA    SOUZA SOLUTIONS LTDA
05/11/2025 16:21:59    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA
05/11/2025 16:22:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA
05/11/2025 16:48:33    CADASTRO DE PROPOSTA    TRIARC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
05/11/2025 16:50:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRIARC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
05/11/2025 17:24:39    CADASTRO DE PROPOSTA    OLMI INFORMATICA LTDA EPP
05/11/2025 17:24:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OLMI INFORMATICA LTDA EPP
05/11/2025 18:01:27    CADASTRO DE PROPOSTA    D M R BICAS
05/11/2025 18:41:10    CADASTRO DE PROPOSTA    SSG SOLUCOES LTDA
05/11/2025 19:27:09    CADASTRO DE PROPOSTA    LOJA OBA OBA
05/11/2025 20:01:07    CADASTRO DE PROPOSTA    NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
05/11/2025 20:03:04    CADASTRO DE PROPOSTA    61.061.506 RILDO GULLIT DE ANDRADE GUIMARAES
06/11/2025 07:26:28    CADASTRO DE PROPOSTA    57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO
06/11/2025 09:08:07    MENSAGEM    CONDUTOR
O participante ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
06/11/2025 10:15
06/11/2025 09:14:05    MENSAGEM    CONDUTOR
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
06/11/2025 09:14:14    MENSAGEM    CONDUTOR
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 06/11/2025 10:14:14
06/11/2025 10:13:05    MENSAGEM    CONDUTOR
O participante LOJA OBA OBA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 06/11/2025 11:15
06/11/2025 10:13:56    MENSAGEM    CONDUTOR
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 06/11/2025 11:13:56
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA 
LTDA

 564 40.080.144/0001-10 1.950,00 1.000,00 Sim

2 LOJA OBA OBA  393 27.192.704/0001-60 1.899,00 1.100,00 10,00 Sim

3 NALLASIAR IMPORTADORA E 
EXPORTADORA LTDA

 214 23.408.019/0001-77 1.958,18 1.180,00 7,27 Sim

4 61.839.238 ITALO HENRIQUE PEREIRA 
DIAS

 913 61.839.238/0001-08 1.950,00 1.230,00 4,24 Sim

5 D'HALLS COMERCIO LTDA  604 56.005.328/0001-55 1.958,18 1.250,00 1,63 Sim

6 57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO  439 57.614.159/0001-13 1.950,00 1.290,00 3,20 Sim

7 AXTRON COMERCIAL LTDA  983 20.173.428/0001-43 1.950,00 1.450,00 12,40 Sim

8 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA  355 18.861.730/0001-42 1.958,18 1.460,00 0,69 Sim

9 61.061.506 RILDO GULLIT DE ANDRADE 
GUIMARAES

 391 61.061.506/0001-03 1.500,00 1.500,00 2,74 Sim

10 D M R BICAS  921 41.141.952/0001-02 1.958,18 1.614,00 7,60 Sim

11 INFOSHOP41 TELEINFORMÁTICA LTDA  618 09.441.686/0001-20 1.957,00 1.625,43 0,71 Sim

12 OLMI INFORMATICA LTDA EPP  402 00.789.321/0001-17 1.958,00 1.800,00 10,74 Sim

13 TRIARC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  766 59.555.966/0001-38 1.958,18 1.868,00 3,78 Sim

14 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA 
GUEDES

 047 58.291.882/0001-71 1.888,00 1.878,00 0,54 Sim

15 SOUZA SOLUTIONS LTDA  886 56.004.098/0001-00 1.958,18 1.940,00 3,30 Sim

16 BD INFORMATICA LTDA  190 32.109.914/0001-81 1.950,00 1.950,00 0,52 Sim

17 MULTI PISOS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO E TRA

 424 06.975.707/0001-08 1.957,99 1.957,99 0,41 Sim

18 PAFER SERVICOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO LTDA

 307 49.590.693/0001-09 1.958,00 1.958,00 0,00 Sim

19 AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  354 44.348.582/0001-77 1.958,00 1.958,00 0,00 Sim

20 ORION SOLUÇÕES LTDA  064 57.699.252/0001-78 1.958,00 1.958,00 0,00 Sim

21 ELITE DIGITAL LTDA  067 57.410.545/0001-93 1.958,18 1.958,18 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
Aparelho Celular Octa-Core 8gb Ram 256gb Armazenamento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Celular Octa Cor, 8Gb Ram, 256 armazenamento.
Cor: Azul/Preto
Armazenamento: 256GB
RAM: 8GB
Tela: 6,7 polegadas
Bateria: 5000 mAh
Bluetooth
Tela Amoled
Processador Octa-core de 2.2 Ghz
Câmera traseira tripla sendo a principal de 50MP
Câmera frontal de 13MP 
Sistema operacional Android 
Homologado pela ANATEL
Garantia:
12 Meses
Conteúdo da Embalagem:
1 x Smartphone 
1 x Carregador
1 x Cabo USB
1 x Extrator de chip
1 x Manual do usuário
Modelo de Referência
Samsung Galaxy A16, Redmi 14c  Similar ou superior

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: XIAOMI Modelo: REDMI 14C 8GB RAM 256GB 
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22 TEJO PARTICIPAÇÕES E SOLUÇÕES 
EMPRESARIAIS LTDA

 101 31.109.248/0001-19 1.958,18 1.958,18 0,00 Sim

23 SSG SOLUCOES LTDA  912 46.973.126/0001-43 1.958,18 1.958,18 0,00 Sim

24 58.747.020 DIONATHAN MODESTO 
FERNANDES

 854 58.747.020/0001-00 1.958,18 1.958,18 0,00 Sim

25 LICITEI COMÉRCIO LTDA  748 62.461.036/0001-20 2.000,00 2.000,00 2,14 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/10/2025 09:56:47    PUBLICADO    

30/10/2025 00:01:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/11/2025 07:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/11/2025 08:04:22    DISPUTA    

06/11/2025 08:04:23    LANCE    AXTRON COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 983) 1.950,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA (PARTICIPANTE 214) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    61.061.506 RILDO GULLIT DE ANDRADE GUIMARAES (PARTICIPANTE 391) 1.500,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    SOUZA SOLUTIONS LTDA (PARTICIPANTE 886) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    OLMI INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 402) 1.958,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    LOJA OBA OBA (PARTICIPANTE 393) 1.899,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    LICITEI COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 748) 2.000,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    58.747.020 DIONATHAN MODESTO FERNANDES (PARTICIPANTE 854) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    BD INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 190) 1.950,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    61.839.238 ITALO HENRIQUE PEREIRA DIAS (PARTICIPANTE 913) 1.950,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    PAFER SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA (PARTICIPANTE 
307)

1.958,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    MULTI PISOS INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO 
E TRANPORTES LTDA (PARTICIPANTE 424)

1.957,99

06/11/2025 08:04:23    LANCE    ORION SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 064) 1.958,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    INFOSHOP41 TELEINFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 618) 1.957,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.950,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES (PARTICIPANTE 047) 1.888,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    ELITE DIGITAL LTDA (PARTICIPANTE 067) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 355) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    TRIARC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 766) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO (PARTICIPANTE 439) 1.950,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 354) 1.958,00

06/11/2025 08:04:23    LANCE    D'HALLS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 604) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    SSG SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 912) 1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    TEJO PARTICIPAÇÕES E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 101)

1.958,18

06/11/2025 08:04:23    LANCE    D M R BICAS (PARTICIPANTE 921) 1.958,18

06/11/2025 08:05:26    LANCE    58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES (PARTICIPANTE 047) 1.878,00

06/11/2025 08:06:25    LANCE    D'HALLS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 604) 1.490,00

06/11/2025 08:06:42    LANCE    AXTRON COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 983) 1.480,00

06/11/2025 08:06:53    LANCE    61.839.238 ITALO HENRIQUE PEREIRA DIAS (PARTICIPANTE 913) 1.320,00

06/11/2025 08:08:39    LANCE    INFOSHOP41 TELEINFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 618) 1.625,43
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06/11/2025 08:09:03    LANCE    SOUZA SOLUTIONS LTDA (PARTICIPANTE 886) 1.940,00

06/11/2025 08:13:33    LANCE    LOJA OBA OBA (PARTICIPANTE 393) 1.310,00

06/11/2025 08:18:04    LANCE    D'HALLS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 604) 1.470,00

06/11/2025 08:20:54    LANCE    DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 355) 1.460,00

06/11/2025 08:21:01    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.300,00

06/11/2025 08:21:55    LANCE    57.614.159 JOAO PAULO DE AZEVEDO (PARTICIPANTE 439) 1.290,00

06/11/2025 08:22:48    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.280,00

06/11/2025 08:27:32    LANCE    OLMI INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 402) 1.800,00

06/11/2025 08:40:01    LANCE    AXTRON COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 983) 1.450,00

06/11/2025 08:47:00    LANCE    D M R BICAS (PARTICIPANTE 921) 1.614,00

06/11/2025 08:51:49    LANCE    D'HALLS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 604) 1.270,00

06/11/2025 08:52:10    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.260,00

06/11/2025 08:52:28    LANCE    D'HALLS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 604) 1.250,00

06/11/2025 08:53:18    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.240,00

06/11/2025 08:54:46    LANCE    61.839.238 ITALO HENRIQUE PEREIRA DIAS (PARTICIPANTE 913) 1.230,00

06/11/2025 08:55:03    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.220,00

06/11/2025 08:57:43    LANCE    LOJA OBA OBA (PARTICIPANTE 393) 1.210,00

06/11/2025 08:57:59    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.200,00

06/11/2025 08:58:32    LANCE    NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA (PARTICIPANTE 214) 1.180,00

06/11/2025 08:58:33    LANCE    LOJA OBA OBA (PARTICIPANTE 393) 1.190,00

06/11/2025 08:58:46    LANCE    LOJA OBA OBA (PARTICIPANTE 393) 1.160,00

06/11/2025 08:58:56    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.170,00

06/11/2025 08:59:03    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.150,00

06/11/2025 08:59:19    LANCE    LOJA OBA OBA (PARTICIPANTE 393) 1.140,00

06/11/2025 08:59:29    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.120,00

06/11/2025 08:59:57    LANCE    LOJA OBA OBA (PARTICIPANTE 393) 1.100,00

06/11/2025 09:00:06    LANCE    ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 564) 1.000,00

06/11/2025 09:01:28    LANCE    TRIARC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 766) 1.868,00

06/11/2025 09:04:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 912, PARTICIPANTE 854 que apresentaram o valor de 1,958.18.
06/11/2025 09:04:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 307, PARTICIPANTE 354, PARTICIPANTE 064 que apresentaram o valor de 1,958.00.
06/11/2025 09:04:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA
06/11/2025 09:04:24    HABILITAÇÃO    

06/11/2025 10:12:31    INABILITAÇÃO  DE PARTICIPANTE    CONDUTOR
ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA inabilitado. Motivo: não enviou documentos no prazo
06/11/2025 10:12:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LOJA OBA OBA
06/11/2025 10:31:58    REABILITAÇÃO  DE PARTICIPANTE    CONDUTOR
ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA reabilitado. Motivo: devido a instabilidade da internet a documentação apareceu em 
atraso
06/11/2025 10:31:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA
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06/11/2025 10:34:39    MENSAGEM    CONDUTOR
PARA PARTICIPANTE 564: Devido a instabilidade na internet a documentação apareceu em atraso. Reabilitamos e estamos 
analisando os documentos enviados.
06/11/2025 10:46:31    EM ADJUDICAÇÃO    

06/11/2025 11:31:18    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   GIOVANNI ARMANNI

5 de 5Gerado em: 06/11/2025 11:31:18

TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES
TAPURAH-MT


